

# UPROSZENIE O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Marszałkowski  
Województwa Śląskiego w Katowicach  
Departament Sportu

Urząd Marszałkowski  
Województwa Śląskiego w Katowicach  
Biuro Zamiejscowe w Częstochowie

Wpł. nr. 24-06-2024

Wpł. nr. 21-06-2024

nr kpr - 072682/24

Przyjęła: Małgorzata Łazarz

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

#### 1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Rugby Club Częstochowa, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzona przez Prezydenta Miasta Częstochowy: 26, Kod pocztowy: 42-218, Poczta: Częstochowa, Miejscowość: Częstochowa, Ulica: Okulickiego, Numer posesji: 56, Numer lokalu: 57, Województwo: śląskie, Powiat: Częstochowa, Gmina: m. Częstochowa, Strona www: [www.rcc.czest.pl](http://www.rcc.czest.pl), Adres e-mail: [redacted] onu:

taki sam jak adres oferenta

do  
ych

oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazdy na dwa dalsze Regionalne Turnieje Dzieci i Młodzieży w rugby			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.08.2024	Data zakończenia	12.11.2024

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Wyjazd na dodatkowe dwa dalsze wyjazdy na Regionalne Turnieje Dzieci i Młodzieży w rugby na początku sezonu 2024/2025. Na chwilę obecną nie został jeszcze podany harmonogram Regionalnych Turniejów Dzieci i Młodzieży w rugby, ale na pewno będą to zawody w dwóch z wymienionych miast: Sochaczew, Warszawa, Kalisz, Jarocin, Siedlce, albo Gniezno. Na każdy z wyjazdów jedzie autokarem minimum 50 zawodników z naszego klubu oraz 5 trenerów.

Regionalne Turnieje Dzieci i Młodzieży w rugby, to najważniejsze rozgrywki dla grup dziecięcych i młodzieżowych w kraju, rozgrywane pod egidą Polskiego Związku Rugby. W każdym z nich mierzą się zawodnicy i zawodniczki w 4 kategoriach wiekowych: mikrus (do lat 9), mini żak (do lat 11), żak (do lat 12), młodzik (do lat 15). We wszystkich wymienionych kategoriach chłopcy i dziewczęta grają w mieszanych drużynach. Trzy najmłodsze grupy rywalizują na pomniejszych boiskach i w mocno uproszczonych przepisach. Najstarsza grupa gra już na niemal całym boisku (zwążonym o 5m z każdej ze stron) i z uproszczonymi jedynie kilkoma przepisami. W turniejach mogą wziąć udział kluby z całej Polski, które mogą zgłosić drużyny do wybranych kategorii wiekowych. Następnie na koniec sezonu na podstawie klasyfikacji generalnej, do której zbiera się punkty z poszczególnych zawodów, wyłaniane są najlepsze zespoły (nie dotyczy kategorii "mikrus", w której to nie zdobywa się punktów), które mierzą się w finałowym, ogólnopolskim Turnieju Dzieci i Młodzieży.

Niestety z powodu wciąż niedużej popularności rugby, wyjazdy te są niestety często dalekie, a przez to kosztowne. Najbliższe nam turnieje, które odbyły się w wiosną 2024 roku miały miejsce w: Łodzi (ok. 130km), Krakowie (ok. 150km), czy Lubniu (ok. 190km).

Natomiast chcemy cały czas się rozwijać i podnosić poziom sportowy naszych najmłodszych zawodników, a do tego niezbędne jest ograżywanie się z różnymi przeciwnikami. To tymczasem wymaga od nas pokonywania większych dystansów i wydawania większych pieniędzy na transport, aby dojechać np. do Sochaczewa (ok. 200km), Warszawy (ok. 220km), Kalisza (ok. 220km), Jarocina (ok. 300km), Siedlec (ok. 310km, czy Gniezna (ok. 320km).

Zwiększenie różnorodności wyjazdów pozwoli nam także na promowanie i wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców naszego Województwa. Wpłynie ono również na promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizację w/w atrakcyjnych wyjazdów sportowych

#### Miejsce realizacji

Dwoje z miast: Sochaczew, Warszawa, Kalisz, Jarocin, Siedlce, albo Gniezno.

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Zorganizowanie dwóch dalszych wyjazdów na Regionalne Turnieje Dzieci i Młodzieży w rugby	Udział co najmniej 50 zawodników w każdym z wyjazdów	Dokumentacja fotograficzna + news ze strony www Polskiego Związku Rugby
--	--	---

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Klub od początku swojego istnienia prowadzi szkolenie sportowe i należy do struktur Polskiego Związku Rugby. W latach 2009-2024 szkolenie sportowe było i jest realizowane we współpracy z Urzędem Miasta Częstochowy (dot. grup młodzieżowych) i obejmowało zawodników w kategoriach wiekowych od mikrusa do juniora. Dodatkowo w latach 2011-2018 i 2021-2024 Klub realizował i realizuje zadanie „Udział w zawodach sportowych na wysokim poziomie współzawodnictwa” we współpracy z Urzędem Miasta, biorąc udział w rozgrywkach ogólnopolskiej II ligi rugby, Polskiej Ligi Rugby7, Mistrzostwach Polski Mężczyzn i Kobiet w rugby7, a także rozgrywkach Super7. Klub realizował również we współpracy z Urzędem Miasta zadania „Przeciwdziałanie alkoholizmowi – organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych, jako element oddziaływań profilaktycznych” w roku 2010, 2015-2017 oraz „Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży – Ferie z Rugby” w latach 2016-2017 oraz 2022-2024. roku. W latach 2020-2024 realizowaliśmy i realizujemy również zadanie w ramach programu „Klub” zleconego przez Ministerstwo Sportu.

Kilkukrotnie współpracowaliśmy także z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego realizując program Klub w roku 2023 oraz 2024, a także byliśmy beneficjentami grantów Turniej Dzieci i Młodzieży w rugby" w roku 2023 i 2024, a także "GRANT - Turniej Polskiej Ligi Rugby7" w 2023r.

Wszystkie w/w zakończone dotacje były spożytkowane zgodnie z założeniami umowy i rozliczane w terminie.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub szkoli młodzież od 2009 roku. Przez te 15 lat zorganizowaliśmy niezliczoną ilość wyjazdów na Regionalne Turnieje Dzieci i Młodzieży w rugby. W tym sezonie wzięliśmy udział w 9 tego typu turniejach (z czego 2 były organizowane w Częstochowie). Nasze drużyny odnoszą na nich bardzo dobre wyniki - 15.06 w Warszawie odbędzie się finałowy Turniej Dzieci i Młodzieży, na którym zagrają nasze drużyny mini żaków (4. miejsce w Polsce na 29 sklasyfikowanych ekip) oraz młodzików (5. miejsce w Polsce na 25 sklasyfikowanych ekip). Natomiast drużynie żaków brakło zaledwie jednego punkty do awansu do finału i zakończyła sezon na 11. miejscu w Polsce (na 28).

##### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sprzęt sportowy: piłki do rugby, znaczniki, pachołki, stroje meczowe Klubu.

Zasoby ludzkie: 5-osobowy sztab trenerski, który będzie pełnił opiekę nad zawodnikami w trakcie wyjazdu, a także 3-osobowy Zarząd Klubu, który wolontaryjnie zajmie się organizacją i przygotowaniem wyjazdów od strony logistycznej i formalnej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport na zawody (wynajem autokaru) x2	8 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		8 000,00	4 000,00	4 000,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

upoważnionej  
 lub podpisy osób  
 upoważnionych  
 do składania oświadczeń  
 woli  
 w imieniu oferenta)

Data... 21.06.2019

Załączniki:

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. KRS aktualny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.